1 / 1

平成 29 年 11 月 6 日

 各 位

会 社 名  愛三工業株式会社

代表者名  取締役社長  小林 信雄

(コード番号 7283 東証･名証第１部)

問合せ先  経営企画室長 坂口 巌

      (TEL. 0562-48-6215)

業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成29年4月27日に発表しました平成30年3月期第2四半期の連結業績予想数値と実績値に差異が生じ

ましたのでお知らせします。

１．内容

  平成30年3月期 第２四半期 連結業績予想数値と実績値との差異

（平成29年4月1日～平成29年9月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

102,500

百万円

4,400

百万円

4,400

百万円

2,800 44.66円

実績値  (Ｂ) 105,272 4,784 5,398 1,912 30.50円

増減額  (Ｂ－Ａ) 2,772 384 998 △887 －

増減率（％） 2.7% 8.7% 22.7% △31.7% －

[参考]前期実績 102,706 3,784 2,718 1,746 27.87円

２．理由

 本日発表いたしました「修正後発事象の発生に伴う平成30年3月期第2四半期 決算短信の一部訂正

について」に記載のとおり、平成30年3月期 第2四半期業績を訂正したことに伴い、前回発表予想と

の差異が生じたものです。

以 上

ご注意）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績に

    つきましては、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。